
 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

                                Jelenia Góra 12.12.2022 r.  
L.dz. NZ/1467/2022 

MODERNIZACJA INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH CENTRALNEJ REJESTRACJI ORAZ WYMIANA 
OŚWIETLENIA NA POZIOMIE 1 W BUDYNKU D WOJEWÓDZKIEGO CENTRUM SZPITALNEGO KOTLINY 

JELENIOGÓRSKIEJ W RAMACH PROGRAMU „DOSTĘPNOŚĆ PLUS DLA ZDROWIA”  
NR REFERENCYJNY : ZP/PN/45/10/2022 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 12.12.2022 r.  z godz. 12:00 
 

Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia przez Zamawiającego: 

 

Nr  
Nazwa Pakietu 

Kwota przeznaczona 

(brutto) 

1 
Modernizacja instalacji elektrycznych w 
Centralnej Rejestracji 

114 158,50 

2 Wymiana oświetlenia na poziomie 1 w budynku D 71 340,00 

Razem: 185 498,50 

Stosownie do art. 221 ust.5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

1.  Do dnia składania ofert została złożona 1 oferta (zgodnie z załącznikiem).  

2.  Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus. 

3. W otwarciu ofert  nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców. 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 1 – ITEL ENERGY Sp. z o. o., ul. Powstańców Śląskich 127/13, 53-317 Wrocław 

Nr pakietu Nazwa Pakietu 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

 

Termin 

gwarancji na 

wykonane roboty 

 

1 Modernizacja instalacji elektrycznych w Centralnej Rejestracji 99 762,54 122 707,92 
60 m-cy  

2 Wymiana oświetlenia na poziomie 1 w budynku D 61 086,03 75 135,82 

 

Dyrektor WCSKJ 


		2022-12-12T13:35:35+0100




